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halil cibran gezgin
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nellikle bilinen ya da unutulmuş eski, alegorik bir öykü velveya masa- la(Daha doğru bir deyişle "mesel"e) . pisko  ...
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hem de Ralph Waldo Emerson, Nietzsche ve William Blake gibi Batılı düşünürlerin izleri vardır. Kalbin Sırları  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Martı Jonathan Livingston - Richard Bach
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Durgun denizin minik dalgacıkları üzerinde, güneşin altın gibi ışıldadığı pırıl pırıl bir sabahtı. Sahi  ...
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Mevlana Celaleddin Rumi'nin Bütün Eserlerinden Seçmeler - Mevlana
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Türk-İslam dünyasının en önemli şahsiyetlerinden birisi Mevlana'dır. Mevlana'nın düşünce dünyasının gere�  ...
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Beyaz Gemi - Cengiz Aytmatov


 181 Sayfa·2013·813 KB·Türkçe·Yeni! 



Masalla gercegi birlestiren bir eserdir. Gecmisi temsil eden dede ile gelecegi temsil eden cocuk arasinda dramatik bir i  ...
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halil cibran
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Randal Terry'nin sıradan bir ABD vatandaşı olmayıp 2012 başkanlık seçimlerinde demokrat parti adayların- dan bi  ...
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Semerkant - Amin Maalouf
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"Titanic'te Rubaiyat! Doğu'nun çiçeği Batı'nın çiçekliğinde! Ey Hayyam! Yaşadığımız şu güzel anı göreb  ...
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İçimizdeki Şeytan - Sabahattin Ali
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"İsteyip istemedeğimi doğru dürüst bilmediğim, fakat neticede aleyhime çıkarsa istemediğimi iddia ettiğim bu n  ...
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